重庆市万州区大数据应用发展管理局
关于转发《重庆市大数据应用发展管理局关于
开展2021年“小切口、大民生”智能化创新应用专项资金申报工作的通知》的通知

各有关单位：
现将重庆市大数据应用发展管理局《关于开展2021年“小切口、大民生”智能化创新应用专项资金申报工作的通知》（渝大数据发〔2021〕31号）转发各单位，请符合条件的单位按通知要求积极申报，并于2021年7月15日前将申报材料电子档及装订成册的纸质档（一式两份）报送至区大数据发展局。

附件：《关于开展2021年“小切口、大民生”智能化创新应用专项资金申报工作的通知》

联系人：毛芸苹       联系电话：023-58589828
电子邮箱：544983953@qq.com

[bookmark: _GoBack]重庆市万州区大数据应用发展管理局
                         2021年7月7日